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Dzisiaj dobiegła końca wizyta Oficera Łącznikowego Policji Republiki
Federalnej Niemiec Bahro Olivera w Karpackim Oddziale Straży
Granicznej.

W pierwszym dniu wizyty gość z Niemiec odwiedził siedzibę Karpackiego Oddziału SG w
Nowym Sączu. Przedstawiciel Policji Republiki Federalnej Niemiec miał okazję zapoznać
się  z  historią,  strukturą  organizacyjną,  zasięgiem  terytorialnym  oraz  zadaniami
realizowanymi  przez  KaOSG.

 

 

W  trakcie   pobytu  w  Komendzie  Oddziału  gościowi  zaprezentowano  sprzęt
wykorzystywany w codziennej  służbie  oraz  zadania  z  jakimi  mierzą  się  poszczególne
komórki organizacyjne KaOSG.

Spotkanie z muzykami z Orkiestry Reprezentacyjnej SG, było sposobnością do zapoznania
się z osiągnięciami Orkiestry oraz posłuchania na żywo kilku utworów w ich wykonaniu.
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W kolejnych dniach gość z Niemiec wizytował Placówki KaOSG oraz Centrum Współpracy
Policyjnej i Celnej w Trstenie.

Wczoraj podczas spotkania w stolicy Podhala - Komendant Placówki SG w Zakopanem
omówił realizowane przez funkcjonariuszy PSG zadania. Po części teoretycznej udano się
w teren, celem zapoznania gościa z przebiegiem jednego z górskich odcinków granicy
państwowej, pozostającego w terytorialnym zasięgu działania Placówki. 

 

 

Natomiast ostatniego dnia wizyty Oficer Łącznikowy Policji RFN przyglądał się służbie
funkcjonariuszy  SG  z  krakowskiego  lotniska.  Podczas  prezentacji  omówione  zostały
zadania i struktura Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach. Szczególną uwagę
zwrócono  na  problematykę  nielegalnej  migracji  z  kierunku  greckiego,  fałszerstwa
dokumentów oraz kwestie związane z bezpieczeństwem pasażerów i portu lotniczego. Na
zakończenie  wizyty  gość  z  Niemiec  obserwował   proces  odprawy  z  wykorzystaniem
bramek  ABC,   zapoznał  się  ze  sprzętem  na  drugiej  linii  kontroli  oraz  zadaniami
realizowanymi w porcie lotniczym przez funkcjonariuszy Grupy Bezpieczeństwa Lotów.
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